

# **Brøndum & petersen APS**

Åbenrå 16 2 mf  
1124 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2020**

---

**Johan Brøndum Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brøndum & Petersen APS  
Åbenrå 16 2 mf  
1124 København K

e-mailadresse: johan\_petersen2@hotmail.com

CVR-nr: 39641984

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 152.463

Egenkapitalen udgør kr. 199.599

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>203.777</b>	<b>-1.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.000	-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>191.777</b>	<b>-2.864</b>
Skat af årets resultat .....		-39.314	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>152.463</b>	<b>-2.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		152.463	-2.864
<b>I alt</b> .....		<b>152.463</b>	<b>-2.864</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.000	29.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>79.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>79.000</b>
Likvide beholdninger .....		224.413	7.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>224.413</b>	<b>7.636</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.413</b>	<b>86.636</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		149.599	-2.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>199.599</b>	<b>47.136</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	37.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.314	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.814</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.814</b>	<b>39.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.413</b>	<b>86.636</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret